
 

令和２年４月２４日 

 

保護者各位 

 

宮城県仙台二華高等学校長 伊藤 俊 

 

 

令和２年度授業料等の引き落としについて（お願い） 

 

 本校の学校運営につきましては，日頃格別の御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

また，新型コロナウイルスに伴う臨時休業など感染拡大の防止に向けた取組に御協力

いただき改めて感謝申し上げます。 

 さて，授業料等の引き落としにつきましては，第１期といたしまして，令和２年５

月１５日（金）となっておりますので，引き落としの前日までに登録口座へ入金くだ

さいますよう御協力願います。また，第１期に引き落としされる授業料の額は，２９，

７００円となっていますが，就学支援金認定者につきましては引き落としされません

ので，御承知願います。 

 なお，学校徴収金につきましては，同日に引き落としとなりますが，詳細は，学校

のホームページなどにより後日お知らせいたします。また，学校徴収金は，就学支援

金の認定の有無に関わらず納入いただくことになりますので，御承知願います。 

 

 

 

 

 

 担 当：事務室 遠藤 

 電 話：022-296-8101 

（中・高代表電話） 


